Администрация

муниципального образования

муниципального района «Боровский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.02.2025 г.                 г. Боровск                   №  148

О внесении изменений в постановление

администрации от 01.02.2022 г. № 100 «Об

утверждении положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов

в администрации муниципального

образования муниципального района

«Боровский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента

Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и

урегулированию конфликта интересов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации муниципального образования муниципального района

«Боровский район», утвержденное постановлением администрации от 01.02. 2022

г. № 100, дополнить пунктом 35 следующего содержания:

«35. Комиссия формируется в количестве от 3 до 7 человек».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации     Н.А. Калиничев